ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
от 23.12.2016 №1890 "Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (организаций) города Нижневартовска и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений (организаций)" (с изменениями от 28.11.2018 №143, 12.07.2019 №544)

В соответствии с требованиями статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в  связи с созданием муниципального бюджетного учреждения "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска":

[bookmark: _GoBack]1.	Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 23.12.2016 №1890 "Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (организаций) города Нижневартовска и среднемесячной заработной платы работников соответствующих муниципальных учреждений (организаций)" (с изменениями от 28.11.2018 №143, 12.07.2019 №544), дополнив                    раздел I пунктом 1.12 следующего содержания:
"
	1.12.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление лесопаркового хозяйства города Нижневартовска"
	3
	2

".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города							                       В.В. Тихонов